
 

 

30 dite 30 dite 30dite

1 Prishje suvatim tavani

2 Suva solete h-4 m me drejtues, me krah

3 Patinim tavani me allci (stuko)

4 Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm

5 Lyerje tavani me boje hidroplastike, import cilesia 1

6 Boje hidroplastike 

7 Transport dheu me auto deri ne 10 km

8 Ndriçues LED 60x60

9 Ndriçues LED 30x30

10 Çelësa elektrik 10 A-250V/1 pol

11 Ndriçues emergjence  ne llampa 1 x11 w 

12 Kabell transmetimi 2x1.5 mm²

13 Ndriçues i varur 

14 Ndriçues muror dhe kolone

15 tub fleksibel Ø 20-25 
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SHKOLLA SIRI KODRA

Objekti: STUDIM PROJEKTIM PER MIREMBAJTJEN E THELLE TE TAVANEVE NE OBJEKTET PUBLIKE

                       GRAFIK PUNIMESH

Nr Lloji i Punimit
90 dite

Nr Lloji i Punimit
90 dite

SHKOLLA RAMAZAN JARANI


